

LIKI ApS

Roskildevej 284
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Fengli Wu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIKI ApS
Roskildevej 284
2610 Rødovre

CVR-nr: 37597066
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration, mad og take away, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed (561010 Restauranter).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 1.158.719 | 1.107.570 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -665.857 | -692.733 |
| Bruttoresultat | | 492.862 | 414.837 |
| Personaleomkostninger | 3 | -480.166 | -407.695 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 4 | -6.122 | -6.122 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 6.574 | 1.020 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.574 | 1.020 |
| Skat af årets resultat | 5 | -1.430 | -220 |
| Årets resultat | | 5.144 | 800 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.144 | 800 |
| I alt | | 5.144 | 800 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 30.613 | 36.735 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 6 | 30.613 | 36.735 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.000 | 75.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 7 | 75.000 | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 105.613 | 111.735 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 2.000 |
| Varebeholdninger i alt | | | 2.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 115 | 13.670 |
| Andre tilgodehavender | 8 | 50.150 | 50.150 |
| Tilgodehavender i alt | 9 | 50.265 | 63.820 |
| Likvide beholdninger | 10 | 91.588 | 62.002 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 141.853 | 127.822 |
| Aktiver i alt | | 247.466 | 239.557 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 11 | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 13.587 | 8.443 |
| Egenkapital i alt | | 113.587 | 108.443 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.430 | 7.533 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 12 | 130.294 | 81.172 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.155 | 42.409 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13 | 133.879 | 131.114 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 133.879 | 131.114 |
| Passiver i alt | | 247.466 | 239.557 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | |
|--------------------|------------------|
| | kr. |
| Indtægter pr 31.12 | <u>1.158.719</u> |

2. Eksterne omkostninger

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Vareforbrug | <u>374.365</u> |
| Andre eksterne omkostninger: | |
| Salgsfremmende omkostninger | 68.144 |
| Autodriftsomkostninger | 41.342 |
| Lokaleomkostninger | 134.039 |
| Administrationsomkostninger | 47.966 |
| Andre eksterne omkostninger i alt | 291.492 |
| SALDO utimo | 665.857 |

3. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|-----------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | <u>480.166</u> |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | |
| | <u><u>480.166</u></u> |

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | |
|----------------------------|---------------------|
| | kr. |
| Immaterielle anlægsaktiver | <u>6.122</u> |
| | <u><u>6.122</u></u> |

5. Skat af årets resultat

| | kr. |
|------------------------------------|--------------|
| Aktuel skat | 1.430 |
| Ændring af udskudt skat | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | <u>1.430</u> |

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 42.857 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 42.857 |
| Af- og nedskrivning primo | -6.122 |
| Årets afskrivning | -6.122 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -12.244 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 30.613 |

7. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 75.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 75.000 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -0 |
| Årets afskrivning | -0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 75.000 |

8. Andre tilgodehavender

| | |
|--|---------------|
| | kr. |
| Lejede lokaler og driftmidler, depositum | 50.150 |
| | <u>50.150</u> |

9. Tilgodehavender i alt

| | |
|---|---------------|
| | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 115 |
| Andre tilgodehavender | 50.150 |
| Tilgodehavender i alt | 50.265 |

10. Likvide beholdninger

| | |
|------------------|------------|
| | kr. |
| Bankindenstående | 91.588 |

11. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 1000 aktier a 100 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

| | |
|--|-----------------------|
| | kr. |
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 08.04.16. | 100.000 |
| Tilgang 31.12, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>100.000</u> |

12. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | |
|---|----------------|
| | kr. |
| Feriepengeforpligtelse | 5.235 |
| Skyldig løn, lønsumafgifter, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m. | 12.390 |
| Skyldig moms og øvrige afgifter | 110.940 |
| Andre skyldige omkostninger | 1.729 |
| | <u>130.294</u> |

13. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

| | kr. |
|--|----------------|
| Skyldig selskabsskat | 1.430 |
| Anden gæld | 130.294 |
| Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse | 2.155 |
| | <u>133.879</u> |

14. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret